DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS
SABERES DIASPÓRICOS NO ENSINO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS de autoria de
SIMONE DE OLIVEIRA MESTRE, MIRIAN MIRNA BECKER, IZABELLA NUNES, ALINE DE
OLIVEIRA SILVA, MAYRA SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109370

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109370